oltre all’IVA di legge al 10% di € 4.998,03, per complessivi €  54.978,28  e dichiara la medesima 
aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente verbale con il prezzo complessivo 
netto di € 49.980,25 +  IVA al 10%, per un totale di € 54.978,28  ( diconsi euro 

cinquantaquattromilanovecentosettantotto/28), oltre ad € 1.300,00 + IVA al 10% per oneri sulla 
sicurezza, per complessivi € 1.430,00;  
ATTESO che necessita acquisire per il 1° e 2° classificato la documentazione relativa alla 
dimostrazione dei requisiti di carattere economico – finanziario e tecnico – organizzativo ai sensi